Informacije o proizvodu (EN)
A-DATA 16GB DDR4 3200Mhz AD4S320016G22-SGN
Tehnoteka je online destinacija za upoređivanje cena i karakteristika bele tehnike,
potrošačke elektronike i IT uređaja kod trgovinskih lanaca i internet prodavnica u Srbiji.
Naša stranica vam omogućava da istražite najnovije informacije, detaljne karakteristike
i konkurentne cene proizvoda.
Posetite nas i uživajte u ekskluzivnom iskustvu pametne kupovine klikom na link:

                               2 / 5                               1 / 3                               2 / 5                               1 / 3                               2 / 5
Ordering Information
Capacity Package Model Number EAN Code
8GB
512X8
Bulk AD4S32008G22-BGN N/A
Single Tray AD4S32008G22-SGN 4711085930774
Dual Tray AD4S32008G22-DTGN 4711085932655
Retail AD4S32008G22-RGN 4711085930781
1024x16
Bulk AD4S32008G22-BGN N/A
Single Tray AD4S32008G22-SGN 4711085930774
Dual Tray AD4S32008G22-DTGN 4711085932655
Retail AD4S32008G22-RGN 4711085930781
8GB
1024x8
Bulk AD4S32008G22-BGN N/A
Single Tray AD4S32008G22-SGN 4711085930774
Dual Tray AD4S32008G22-DTGN 4711085932655
Retail AD4S32008G22-RGN 4711085930781
16GB
Bulk AD4S320016G22-BGN N/A
Single Tray AD4S320016G22-SGN 4711085931481
Retail AD4S320016G22-RGN 4711085931498
16GB 2048x8
Bulk AD4S320016G22-BGN N/A
Single Tray AD4S320016G22-SGN 4711085931481
Dual Tray AD4S320016G22-DTGN 4711085933553
Retail AD4S320016G22-RGN 4711085931498
32GB 2048x8
Bulk AD4S320032G22-BGN N/A
Single Tray AD4S320032G22-SGN 4711085933539
Retail AD4S320032G22-RGN 4711085933546
                               3 / 5                               2 / 3                               3 / 5                               2 / 3                               3 / 5
Package Information
Package